连政复〔2022〕78号

市政府关于同意海州区板浦镇临港物流园区

道路命名的批复

海州区人民政府：

你区《关于海州区板浦镇临港物流园区道路命名的请示》（海政发〔2022〕131号）收悉。经研究，现批复如下：

一、横向道路
1．振浦路。位于物流园区最北侧，东起新204国道、西至镜花缘南路，长1700米、宽20米的道路命名为振浦路。寓意振兴板浦之意。

2．南门路。位于振浦路南，东起老204国道、西至镜花缘南路，长730米、宽12米的道路命名为南门路。因南门社区而得名。
3．盈浦路。位于南门路南，东起新204国道、西至镜花缘南路，长1620米、宽30米的道路命名为盈浦路。寓意板浦喜气盈门之意。
    4．祥浦路。位于善后河防汛堤北，东起新204国道、西至镜花缘南路，长1500米、宽18米的道路命名为祥浦路。寓意板浦吉祥如意之意。

二、纵向道路

5．瑞祥路。位于镜花缘南路东，北起振浦路、南至防汛堤，长1240米、宽18米的道路命名为瑞祥路。寓意吉祥如意之意。

6．瑞兴路。位于老204国道东，北起振浦路、南至防汛堤，长1020米、宽20米的道路命名为瑞兴路。寓意吉祥兴旺之意。

7．石河路。位于新204国道西，北起振浦路、南至防汛堤，长1120米、宽12米的道路命名为石河路。因石河村而得名。
为保障区域交通、通讯和人们正常社会交往，板浦镇临港物流园区道路命名后，你区要根据国务院《地名管理条例》《江苏省地名管理条例》等相关规定，督促板浦镇政府严格按照GB17733-2008《地名标志》国家标准设置地名标志。

                             连云港市人民政府

                             2022年12月9日

（此件公开发布）

  —2—

—1—